ORIHUELA. 1296. 11 mayo. 

Carta-Privilegio de Jaime 11 de Aragón a la villa de Orihuela, a raíz de su ocupación 
en la que le confirma sus fueros y franquezas, ampliamente otorgados por sus 
predecesores en el Reino de Murcia, desde Alfonso X el Sabio y Jaime 1 el 
Conquistador, su abuelo, hasta la fecha. 

AMA, A, 5, lib. 48, fol. 1 r. 

Nouerint oniuersi quod nos Jacobus dei gratia Rex Aragonum Maioricarum Va 
1 lencie et Murcie ac comes barchinone ad humilem supplicationem per uos ti 
1 deles homines nostros de Oriola et terminorum eius nobis factam per nos et 
1 nostros confirmamus et concedimus uobis et uestris perpetuo priuilegia 1 
franchitates libertates donationes mercedes 1 bonos usus et consuetudines 
quos et que habuistis et habetis 1 ab aliis Regibus predecessoribus nostris in 
Regno Murcie usque ad tempora 1 hodierna.Hanc autem confirmationem et 
concessionem facimus uobis et uestris perpetuo /sicut melius dici et intelligi 
potest ad uestrum uestrorumque saluamentum et bonum et sin 1 cerum 
intellectum ita quod predictis priuilegiis franchitatibus libertatibus dona/ 
tionibus mercedibus bonis usibus et consuetudinibus utamini uos et uestri 
secundum/ quod ipsis melius actenus usi estis. Mandantes procuratoribus 
bayulis et justiciis/ et uniuersis aliis officialibus et subditis nostris presentibus 
et futuris quod predicta/ omnia et singula firma habeant et obseruent et 
faciant inuiolabiliter obseruari etl non contraueniant nec aliquem contraueni
re permittant aliqua ratione. Datum Oriole/ quinto idus Madii anno domini M 
CC XC Sexto/. 

Sig (signo) num Jacobi dei gratia Regís Aragonum Maiorícarum Valencie/ et 
Murcie ac Comes barchinone/ 

Testes sunt Raymundus Falchonis, Guillelmus de Angleraria, Santius de 1 

Antillion, Jacobus de Xerica, Petrus Martini de Luna/ 

Sig (signo) num Guillelmi de Solanis dicti domini Regís scriptoris qui/ 
mandato ipsius hec scribi fecit in literis rasis et emendatis in quarta linea/ ubi 
dicitur predictis et clausit loco die et anno prefixis/ 
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